

Ibsvej 2 ApS

Ibsvej 2
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.07.2022 - 30.06.2023

13. regnskabsår

CVR. nr. 33 06 54 93

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 30. oktober 2023

Rune Bruun Hansen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.07.2022 - 30.06.2023	8
---	---

Balance pr. 30.06.2023	9
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 30.06.2023	11
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	15
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ibsvej 2 ApS Ibsvej 2 6000 Kolding
	CVR-nr.: 33 06 54 93 Stiftet: 12. juli 2010 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.07 - 30.06
Direktion	Rune Bruun Hansen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Buen 7 6000 Kolding

Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -8.455, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.643.593 og en egenkapital på kr. 1.308.374.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023/2024

Det forventes, at selskabet vil kunne opnå stigende indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2022 - 30.06.2023

<u>NOTE</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
BRUTTORESULTAT	179.182	472.412
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-147.000	0
Driftsresultat	32.182	472.412
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-1.743	-5.398
Finansielle omkostninger	-41.289	-44.324
Ordinært resultat før skat	-10.850	422.690
1 Skat af årets resultat	2.395	24.186
ÅRETS RESULTAT	-8.455	446.876
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	0	2.700.000
Overført resultat	-8.455	-2.253.124
DISPONERET I ALT	-8.455	446.876

BALANCE PR. 30.06.2023

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
2 Investeringsejendomme	5.603.000	5.750.000
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	5.603.000	5.750.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	5.603.000	5.750.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.866	0
Andre tilgodehavender	5.727	0
Tilgodehavender i alt	40.593	0
Likvide beholdninger	0	161.721
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	40.593	161.721
AKTIVER I ALT	5.643.593	5.911.721

BALANCE PR. 30.06.2023

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	808.374	816.829
EGENKAPITAL I ALT	1.308.374	1.316.829
Hensættelser til udskudt skat	430.063	462.400
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	430.063	462.400
Prioritetsgæld	3.379.736	3.579.642
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.379.736	3.579.642
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	202.004	202.097
Kreditinstitutter	29.537	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	111.743	124.578
Selskabsskat	29.942	139.759
Anden gæld	152.194	86.416
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	525.420	552.850
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	3.905.156	4.132.492
PASSIVER I ALT	5.643.593	5.911.721

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.06.2023

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	500.000
Saldo ultimo	500.000
Overført resultat	
Saldo primo	816.829
Årets resultat	-8.455
Saldo ultimo	808.374
Egenkapital ultimo	1.308.374

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	29.942	93.060
Årets ændring i udskudt skat	-32.337	-117.246
Skat af årets resultat i alt	-2.395	-24.186

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
2 Investeringsejendomme		
Kostpris pr. 01.07.2022	3.691.298	3.691.298
Kostpris pr. 30.06.2023	3.691.298	3.691.298
Opskrivninger pr. 01.07.2022	2.058.702	2.058.702
Opskrivninger i 2022/2023	-147.000	0
Samlede opskrivninger pr. 30.06.2023	1.911.702	2.058.702
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2023	5.603.000	5.750.000

Selskabets investeringsejendom indeholder 4 lejemål beliggende i Kolding. Investeringsejendommen indeholder erhvervslejemål. Det samlede udlejede areal udgør 586 m². Investeringsejendommene er, jf. beskrivelse under anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Det gennemsnitlige afkastkrav udgør 7,25 % pr. 30. juni 2023

Ved opgørelse af værdien for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendomme. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Selskabets ejendomme måles til dagsværdi, som for de enkelte ejendomme opgøres på baggrund af en række forudsætninger herunder forventet normalindtjening samt forventet afkastkrav. Der er en naturlig usikkerhed forbundet med måling af dagsværdien af ejendomme, da forudsætningerne er baseret på skøn, og markedet udvikler sig løbende.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

	kr.	kr.	kr.
Afkastprocent	6,75%	7,25%	7,75%
Dagsværdi	6.018.000	5.603.000	5.242.000
Ændring i dagsværdi	415.000	0	-361.000

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.07.2022	111.200	111.200
Kostpris pr. 30.06.2023	111.200	111.200
Samlede afskrivninger pr. 01.07.2022	111.200	111.200
Samlede afskrivninger pr. 30.06.2023	111.200	111.200
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2023	0	0
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	2.571.255	2.772.013
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	1.010.485	1.009.726
Heraf kortfristet del	-202.004	-202.097
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.379.736	3.579.642
5 Sikkerheder og pantsætninger		
Som sikkerhed for prioritetsgæld på tkr. 3.625 er der taget pant i ejendom. Den bogførte værdi af de pantsatte ejendom er tkr. 5.603.		
6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
